

صدای ایران
در گوش سینمای جهان

گزارش «ایران» از سفروزیرفرهنگ وارشاداسلامی به کهگیلویه وبویراحمد

یادداشت احمد مسجد جامعی | هنوز سینما جدی است؟



انصارالله پس از آزادسازی شهر المخا کنترل کامل بر تنگه باب المندب را تکمیل کردند

فتح الفتوح یمنی‌ها



رئیس‌جمهوری در همایش اقتصادی سران عضو بریکس مطرح کرد

گذر از همکاری بالقوه به همکاری عملیاتی

گفت‌وگو با یک دیپلمات پیشین | بریکس؛ سکوی تقویت موازنه سیاسی برای تهران

گزارش اختصاصی «ایران» از مجمع همکاری جهانی امنیت عمومی در چین

مخالفت جهان با فشار بر ملت ایران

دلرام احمدی - خبرنگار | رئیس مجمع همکاری جهانی امنیت عمومی می‌گوید این مجمع با سیاسی‌کردن و استفاده ابزاری از امنیت عمومی مردم ایران برای اعمال فشار و نفوذ بر این کشور مخالف است.

«سنانگ وای‌هونگ» در نشست خبری پایان کنفرانس ۲۰۲۶ «مجمع همکاری جهانی امنیت عمومی» در چین، تأکید کرد که امنیت، ثبات و رفاه، خواسته‌هایی مشترک برای همه ملت‌هاست و مردم ایران نیز حق دارند از این شرایط برخوردار باشند.

او در گفت‌وگو با «ایران» تأکید کرد: «امنیت، ثبات و رفاه، خواسته‌هایی مشترک هستند. فکر می‌کنم ما در برابر مردم ایران مسئولیت داریم که این شرایط را برای آنان فراهم کنیم و آنان باید بتوانند از چنین شرایطی برخوردار باشند. به همین دلیل، این مجمع با اقدامات یک‌جانبه مخالف است.»

این سخنان در شرایطی مطرح می‌شود که آمریکا پس از ناکامی در تجاوز نظامی و اعمال فشارهای اقتصادی غیرقانونی برای دستیابی به اهداف استعماری خود، به چیزی روی آورده است که دولتمردان این کشور آن را «سیاست طرد» نامیده‌اند. به این معنی که آمریکا از ظرفیت‌های سیاسی و ابزارهای اقتصادی خود برای فشار به دولت‌ها برای کنارگذاشتن هرگونه تعامل اقتصادی و حتی سیاسی با ایران استفاده کرده، امری که فراتر از «تحریم‌های ثانویه» این کشور است.

اما آنچه در کنفرانس ۲۰۲۶ «مجمع همکاری جهانی امنیت عمومی» در چین گذشت، نشان می‌دهد این سیاست اجبار استکباری، در گام اول خود به شکست انجامیده است.

وای‌هونگ، رئیس این مجمع، در ادامه گفت‌وگو با «ایران»، بر ضرورت چندجانبه‌گرایی در روابط بین‌الملل تأکید کرد و گفت: «نظم جهانی و بویژه شیوه برخورد با بحران‌ها و درگیری‌های بین‌المللی نیازمند بازنگری است.» او ادامه داد: «ما با یک‌جانبه‌گرایی مخالفیم و از همکاری بر پایه منافع و احترام متقابل حمایت می‌کنیم.»

۱۱ سال پیش، در سال ۲۰۱۵ به ابتکار «وزارت امنیت عمومی چین» در شهر لیانیونگانگ تأسیس شد. این مجمع با هدف گسترش همکاری‌های نظامی و امنیتی میان کشورها شکل گرفته و تلاش می‌کند از طریق ایده‌های نو و اقدامات عملی، به توسعه اقتصادی و امنیتی در جهان کمک کند.

ایران در ائتلاف بین‌المللی
مقابله با کلاهبرداری سایبری

۱۰ سپتامبر، روز دوم این مجمع، اولین کنفرانس «ائتلاف بین‌المللی مقابله با کلاهبرداری‌های مخابراتی و سایبری» نیز در همین محل برگزار شد. نمایندگان ۴۶ کشور بنیان‌گذار و ۳۴ کشور ناظر، از جمله ایران، در کنار نمایندگان چهار سازمان بین‌المللی، در این نشست حضور داشتند تا آغاز رسمی فعالیت این ائتلاف را شاهد باشند. نمایندگان چین و کشورهای آغازگر و بنیان‌گذار ائتلاف، از جمله ویتنام، لاوس، کنیا، کامبوج، پاکستان و روسیه، در این نشست سخنری کردند. کشورهای شرکت‌کننده در بیانیه‌ای مشترک، کلاهبرداری‌های مخابراتی و سایبری را به‌عنوان تهدیدی رو به گسترش در سراسر جهان شناختند. برگزار شد. همکاری در زمینه مدیریت مهاجرت، مبارزه بین‌المللی با مواد مخدر، مقابله با تروریسم، امنیت فضای مجازی، فناوری و تجهیزات امنیت عمومی، آموزش بین‌المللی پلیس، امنیت گردشگری و خدمات امنیتی بین‌المللی از جمله موضوعات این نشست‌ها بود.

وای‌هونگ، رئیس این مجمع در بخش دیگری از اظهارات خود، اهمیت کنفرانس امسال را بیش از دوره‌های گذشته دانست و در توضیح آن گفت: «جهان در حال تجربه تغییراتی عمیق است؛ تغییراتی که در یک قرن گذشته نمونه‌ای مشابه نداشته‌اند و اکنون با سرعت بیشتری در حال وقوع هستند.» او اظهارکرد: «در شرایطی که بحران‌های مختلف به یکدیگر گره خورده‌اند و نااطمینانی در بسیاری از عرصه‌ها گسترش یافته است، این کنفرانس توانسته ثبات بیشتری به همکاری‌های جهانی در زمینه امنیت عمومی ببخشد.» «مجمع همکاری جهانی امنیت عمومی»، اولین بار



رئیس مجمع همکاری جهانی امنیت عمومی، همچنین این مجمع را بستری باز و فراگیر دانست

که کشورهای شمال و جنوب جهان را در کنار یکدیگر قرار می‌دهد. او ابراز امیدواری کرد که کشورهای عضو بتوانند از این ظرفیت برای کمک به حل بحران ایران استفاده کنند.

چین: میزبان کنفرانس جهانی
امنیت عمومی

پنجمین کنفرانس مجمع همکاری جهانی امنیت عمومی ۹ سپتامبر در شهر «لیانیونگانگ» چین آغاز شد. نمایندگان بیش از ۱۰۰ کشور، از جمله جمهوری اسلامی ایران در این کنفرانس حضور داشتند.

موضوع اصلی کنفرانس امسال «اتحاد برای پیشبرد حکمرانی امنیت عمومی و ایجاد ثبات در جهانی پرتلاطم» بود.

این نشست به میزبانی «انجمن دوستی چین» برگزار شد و بیش از دو هزار و صد نفر از ۱۳۹ کشور جهان و سازمان بین‌المللی در آن شرکت کردند.

شرکت‌کنندگان تنها مقام‌های دولتی نبودند. نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی، شرکت‌های بزرگ، اندیشکده‌های تخصصی، دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و نیز سفارتخانه‌ها و کنسولگری‌های کشورهای مختلف در چین نیز در



محسنی اژه‌ای با تأکید بر برخورد قضایی فارغ از جایگاه و مسئولیت‌ها:

پرونده دو وزیر دولت قبل
جرم بود نه ترک فعل

به طور جدی معتمد اجرای کامل اصل ۱۶۵ قانون اساسی درباره برگزاری علنی دادگاه‌ها، یکی از اصول بنیادین دادرسی عادلانه است

گفت‌وگو با رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های و آگیردار وزارت بهداشت

کرونا در مرحله هشدار، نه زنگ خطر

شواهدی از موج شدید و کنترل نشده کووید ۱۹ وجود ندارد

دو گلوگاه مهم انرژی همزمان در کانون تحولات قرار گرفته‌اند

بازار نفت به سیاست‌های ترامپ

پاسخ نمی‌دهد

عباس سلیمی نمین و محمد سالاری در گفت‌وگو با «ایران» رویه سیاست‌ورزی تندروها را مورد انتقاد قرار دادند

استفاده انتخاباتی از شرایط جنگی ممنوع!

یادداشت دبیر کل حزب مؤتلفه | تخریب دولت، هدیه استراتژیک به دشمن است

یادداشت دکتر محسن عبداللّهی، استاد حقوق بین الملل دانشگاه شهید بهشتی درباره نقض بی‌طرفی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

سه مبنای حقوقی ایران
برای محدود کردن همکاری

سخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد

نشست ایران و کشورهای ساحلی خلیج فارس در عمان

کرد این رویداد زمینه‌ساز ارتقای تفاهم میان کشورهای منطقه و کمک به تقویت امنیت مشترک منطقه‌ای شود.

به گفته بقائی، در نشست پیش رو، علاوه بر دیگر مباحث منطقه‌ای، درباره نتایج مذاکرات ایران-عمان راجع به تعیین مسیرهای امن که در این نشست درباره موضوعات منطقه‌ای از جمله نتایج مذاکرات ایران و عمان برای تعیین مسیرهای امن کشتیرانی در تنگه هرمز نیز بحث و تبادل نظر خواهد شد. سخنگوی وزارت امور

به گزارش ایرنا، اسماعیل بقائی دیروز پس از اعلام این خبر، به اتمام همیشگی ایران در ایجاد اعتماد و همکاری میان کشورهای منطقه برای تقویت صلح و ثبات در منطقه، به دور از مداخلات مخرب و تفرقه‌انگیزانه بازیگران خارج از منطقه اشاره کرد.

وی، ابتکار برگزاری نشست وزرای خارجه کشورهای ساحلی خلیج فارس و دریای عمان را تحولی مهم در این راستا خواند و ابراز امیدواری کرد این رویداد زمینه‌ساز ارتقای تفاهم میان کشورهای منطقه و کمک به تقویت امنیت مشترک منطقه‌ای شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه از برگزاری نشست وزرای خارجه ایران، عراق و دیگر کشورهای ساحلی خلیج فارس و دریای عمان طی روز دوشنبه ۲۳ شهریورماه در عمان خبر داد و گفت که در این نشست درباره موضوعات منطقه‌ای از جمله نتایج مذاکرات ایران و عمان برای تعیین مسیرهای امن کشتیرانی در تنگه هرمز نیز بحث و تبادل نظر خواهد شد. سخنگوی وزارت امور

به گزارش ایرنا، اسماعیل بقائی دیروز پس از اعلام این خبر، به اتمام همیشگی ایران در ایجاد اعتماد و همکاری میان کشورهای منطقه برای تقویت صلح و ثبات در منطقه، به دور از مداخلات مخرب و تفرقه‌انگیزانه بازیگران خارج از منطقه اشاره کرد.

وی، ابتکار برگزاری نشست وزرای خارجه کشورهای ساحلی خلیج فارس و دریای عمان را تحولی مهم در این راستا خواند و ابراز امیدواری کرد این رویداد زمینه‌ساز ارتقای تفاهم میان کشورهای منطقه و کمک به تقویت امنیت مشترک منطقه‌ای شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه از برگزاری نشست وزرای خارجه ایران، عراق و دیگر کشورهای ساحلی خلیج فارس و دریای عمان طی روز دوشنبه ۲۳ شهریورماه در عمان خبر داد و گفت که در این نشست درباره موضوعات منطقه‌ای از جمله نتایج مذاکرات ایران و عمان برای تعیین مسیرهای امن کشتیرانی در تنگه هرمز نیز بحث و تبادل نظر خواهد شد. سخنگوی وزارت امور

به گزارش ایرنا، اسماعیل بقائی دیروز پس از اعلام این خبر، به اتمام همیشگی ایران در ایجاد اعتماد و همکاری میان کشورهای منطقه برای تقویت صلح و ثبات در منطقه، به دور از مداخلات مخرب و تفرقه‌انگیزانه بازیگران خارج از منطقه اشاره کرد.

مدیر منابع انسانی باید کسب‌وکار را بفهمد

کیانی‌بختیاری با استناد به جدیدترین مقاله منتشرشده در سال ۲۰۲۶ گفت: «در کنار جذب و نگهداشت استعدادها، توانمندسازی، نوآوری، یادگیری مستمر، همسویی با استراتژی سازمان و ایجاد فرهنگ سازمانی مثبت، که ساختنی است و نه اتفاقی، یک ضرورت دیگر نیز بیش از گذشته اهمیت پیدا کرده است: مدیر منابع انسانی باید «Business Acumen» یا درک کسب‌وکاری داشته باشد. وی توضیح داد: «متخصص منابع انسانی باید بداند کسب‌وکار بنگاهی که در آن فعالیت می‌کند چگونه کار می‌کند و چه نیازهایی دارد تا بتواند نیروی انسانی متناسب با آن را جذب، حفظ و توسعه دهد.»

وی همچنین از قرار گرفتن طرح «پروورش مدیران در تراز جهانی» در دستور کار خبر داد و خواستار مشارکت صاحب‌نظران و متخصصان در اجرای این برنامه شد.

بسته جدید دولت

برای انتخاب و انتصاب مدیران

کیانی‌بختیاری در ادامه از تدوین «بسته جامع شاخص‌های انتخاب، ارزیابی و انتصاب مدیران» به دستور مستقیم رئیس‌جمهوری خبر داد و گفت: «انجمن‌های مدیریتی کشور و اتحادیه‌های تخصصی برای تدوین این بسته به میدان آمده‌اند تا با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، یک نظام جامع و علمی برای انتخاب مدیران در سطوح مختلف ایجاد